
Dodatek č. 1
k Příkazní smlouvě o poskytování právních služeb

ze dne 03. 01. 2022

uzavíraný mezi smluvními stranami:

ICT Kladno s.r.o.
se sídlem Vodárenská 2342, Kladno - Kročehlavy, PSČ 272 01 
IČ: 11689170 DIČ: CZ11689170 
zastoupené Ing. Josef Janeček, jednatel

(dále jako „příkazce")

a

Mgr. et Mgr. Roman Hosta, advokát
se sídlem: Šaškova 1625, 272 01 Kladno 
IČO: 74251449, DIČ: CZ6812131238 
ev.č. u ČAKvPraze: 18069 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., Č. úctu:

(dále jako „příkazník"J

(společně též jako ,Smluvní strany"

I. Úvodní ustanovení
1.1. Smluvní strany uzavřely dne 03. 01. 2022 Příkazní smlouvu o poskytování 

právních služeb, ID smlouvy 18347931, jejímž předmětem je poskytovat příkazci 
podle jeho pokynů právní pomoc a služby ve všech oborech práva, kterými se pro 
účely této smlouvy rozumí zejména právní poradenství, konzultace a vysvětlení 
formou osobní, telefonicky nebo prostředky elektronické komunikace, zpracování 
právních rozborů a revizí, sepisování listin, kontrola a úprava smluvní 
dokumentace, odborné zastupování příkazce v řízení před soudy a jinými orgány, 
jakož i další formy právní pomoci ve smyslu ustanovení § 1 a § 3 zákona č. 
85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů.(dále jen „Smlouva"].

1.2. V zájmu Příkazce je zajistit kontinuitu služeb poskytovaných podle Smlouvy.

1.3. Účelem tohoto Dodatku č. 1 je provedení změn Smlouvy v souladu s ustanovením, 
či. IX odst. 9.3. Smlouvy, tak jak uvedeno dále v tomto Dodatku č. 1.

Stránka 1 z 3



II. Předmět Dodatku

2.1. Smluvní strany se dohodly, že čl. VIII Smlouvy nově zní:

„Vlil
Doba trvání smlouvy

8.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 28. 02. 2024 nebo do doby vyčerpání 
celkové výše odměny za poskytnuté právní služby na základě čl. Vodst. 5.6. této 
smlouvy, tedy do dosažení maximální částky 850.000,-Kč.

8.2. Příkazce je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět, i bez udání důvodů s tříměsíční 
výpovědní dobou, která počne běžet prvním dnem v měsíci následujícím po měsíci, 
v němž byla doručena výpověď příkazníkovi. Takto sjednaná výpovědní doba se 
nedotýká oprávnění příkazce vypovědět okamžitě udělenou zvláštní plnou moc 
k jednání jeho jménem navenek vůči třetím osobám.

8.3. Příkazník je oprávněn tuto smlouvu písemné vypovědět z důvodů specifikovaných 
v zák. č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů. Po dobu 15 dnů od dne 
doručení oznámení příkazníka o výpovědi této smlouvy příkazci je příkazník povinen 
konat všechny neodkladné úkony v zájmu příkazce, neučiní-li tento jiné opatření. 
Vzájemné práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající se smluvní strany zavazují 
vypořádat nejpozději do 15 dnů ode dne skončeníjejí platnosti.

8.4. V případě výpovědi této smlouvy má příkazník nárok na úhradu odměny za právní 
služby a pomoc realizovanou do konce běhu výpovědní doby či doby, v níž je povinen 
konat všechny neodkladné úkony v zájmu příkazce, a na náhradu případných hotových 
výdajů ve smyslu čl. VI této smlouvy."

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

III. Závěrečná ustanovení

3.1. Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo jiných důvodů stala 
některá ujednání tohoto Dodatku č. 1 neplatnými nebo neúčinnými, účastníci 
prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je ve zbývajících ustanoveních platný, neodporuje- 
li to jeho účelu nebo nejedná-H se o ustanovení, která oddělit nelze.

3.2. Žádné ustanovení tohoto Dodatku č. 1 smlouvy nepovažují smluvní strany za 
obchodní tajemství a podpisem této smlouvy bezvýhradně souhlasí s jejím 
případným uveřejněním včetně jejích změn a dodatků.

3.3. Tento Dodatek Č. 1 je možno měnit či doplňovat pouze písemnou formou.

3.4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platností dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou 
a účinnosti uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv].

Stránka 2 z 3



3.5. Tento Dodatek č. 1 se řídí českým právem, především zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

3.6. Smluvní strany si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem řádně přečetly a na důkaz 
souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy.

3.7. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1 je veřejně přístupnou informací 
ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

3.8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 1 bude zveřejněn v 
Registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

3.9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu.

Kladno, dne 1. března 2023 Kladno, dne 1. března 2023

Mgr. et Mgr. Roman Hosta, advokát
příkazník

Stránka 3 z 3




